ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
Кривошеинского района
                                                                 Томской области
29.09.2023 г.                                                                                                                      № 71
О внесении изменений в постановление Администрации Иштанского
 сельского поселения от 09.02.2022 № 6 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда инструктора по спорту муниципального образования Иштанское сельское поселение»

В соответствии с постановлением   Администрации   Томской области от   25 августа 2023 года № 387а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные проставления  Администрации Томской области», в целях совершенствования структуры заработной платы работников Администрации Иштанского сельского поселение, вцелях приведения в соответствие с законодательством

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 09.02.2022г № 6 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда инструктора по спорту муниципального образования Иштанское сельское поселение» следующие изменение:
В части II «Должностные оклады» в пункте 2.1 таблицу изложить в следущей редакции::
	Должность,относящаяся к:
	Размер должностного оклада
(рублей)

	ПГК должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационныйуровеньИнструктор по спорту
	[bookmark: _GoBack]13545,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                            Маленкова Л.В.